L3CPIVIC

Vachines Outils

Scie a ruban métal HU 331 DGH 400V

Scie a ruban métal HU 331 DGH 400V

Fiche technique

Dimensions de la lame de scie
Vitesse lame

Puissance moteur

Tension

Capacité de coupe a 90° rond
Capacité de coupe a 90° rectangulaire
Capacité de coupe a 45° rond
Capacité de coupe a 45° rectangulaire
Capacité de coupe a 30° rond
Capacité de coupe a 30° rectangulaire
Dimensions

Poids net

Ouverture hydraulique de I'étau.

1 34x1,4x4180 mm
:20-80 m/min

12 kW

:400V

2331 mm
:320x485 mm
2315 mm
:315x315 mm
2215 mm
:195x315 mm
:2290x765x1980 mm
: 850 kg

Montée et descente hydrauliques de I'archet.

Vitesse variable.

Caractéristiques
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https://www.cpmo.fr/fr/scie-a-ruban-metal/122-scie-a-ruban-metal-hu-331-dgh-400v.html

